volebat, quod charius venundaret, et ideo audivit a Petro: pecunia tua tecum sit in perditione, quia existimasti donum dei pecuniis possideri/ ORA Vis 1106 (357,10): dum et Simonem magum Petrus deicit, et Elimam Paulus cecitate percussit ORI Mt 16,28 (570,15): Petrus dixit ad Simo nem, arefaciens eum qui videbatur Christi professor: pecunia tua tecum sit in interitum, quoniam donum dei aestimas ti te per pecuniam possidere/ QU hae 7,41 (299,165): pecunia tua tecum sit in interitum (perditionem $XWeYcg$); perditione $EF\gammao NStef UVZ b$ pro 4,22 (207,21): cf 2 Tm 3,8/... Simon magus qui et se perdidit et Neronem dece pit .../cf Apc 16,13 sy 1,13,8 (334,24): cf Mc 14,11/pecunia tua tecum sit in perditionem RUF mon 9,6,4 (318,151): cui respondisse fertur pater Mutius: pecunia tua tecum sit in interitum (perditionem HA) SID ep 7,9 (115,15): vivit spiritus sanctus, omnipotens deus noster, qui Petri voce damnavit in Simone mago cur opinaretur gratiam benedictionis pretio sese posse mercari TA sent 2,40 < GR-M Ev 4,4 (839C): 1 Jo 4,5/nonnulli episcoporum donum accepti spiritus in usum solent negotiationis inflectere, et miraculorum signa ad avaritia obsequium declinare. hinc est enim quod Simon per impositionem manus edita miracula concupiscentes, percipere donum spiritus sancti pecunia voluit .../cf Jo 2,15 sent 3,3 < GR-M Jb 4,1 (853C): cf 8,18.19/dicens pecunia tua tecum sit in perditionem. qui enim non ait, est, sed sit, non indicativo, sed optativo modo se haec dixisse signavit .../4 Rg 1,10 TE fu 12,6 (37,40): cf 18/... pecunia tua tecum sit in interitum, quoniam gratiam dei pretio consequendam putasti

ῶν	εἰρήκατε	25	Oι	μὲν	οὖν	διαμαρτυράμενοι	καὶ	λαλήσαντες
		+ κακῶν					x	x
A			Petrus	autem et	Iohannes	testificati	x	x
L	horum quae dixistis malorum		illi	x	igitur	testificati	et	locuti
P	eorum quae dixistis	x	hi	x	igitur	testificati	et	locuti
I	ex his quae dixistis	x	illi	x	ergo	testificati	et	locuti
T	horum quae dixistis	x	et	illi	quidem	testificati	x	x
	horum x				qui		et	locuti
F	horum quae dixistis	x	et	illi	quidem	testificati	et	locuti
G	horum quae dixistis	x	et	illi	quidem	testificati	et	locuti
S	horum quae dixistis	x	et	illi	quidem	testificati	et	locuti
V	horum quae dixistis	x	et	illi	quidem	testificati	et	locuti
U ~ malorum	quae	dicitis						

25 *desunt 5 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} graz adsunt 56 57 70 || Z^W qui<...> testificati ... hierosol<...> multis ... euangelizab<...> Z^{C*} multis <...>onib; Z^{P*} redi<...>bant ... eu<...>angelizabant θ^B locu<...>bū dnī ... region<...>maritanorum Φ^{Z*} hierus<...> et R^{R*} euangeliza<...> λ^{M*} hierosolym<...> & Σ^{O*} redi<...>bant || hii 54 ille 70 qui 70* corr. quidem 70²; quidam Φ^{T*} corr. Φ^{T2} testificat A* corr. A² loquuti I Γ^A Z^M Θ^{AM} Λ^H Σ^{TC} Δ^{LB*} corr. Δ^{B2} d*<i>*? λ^{M*} corr. λ^{M2} redibant 6 51 57 59 63 Z^{W2P2} λ^{M2} Λ^{H2} Δ^{B2}; redebant Ζ^{W*}; redigebant Z^{* corr.} Z^{C2} ierosolimam 63; ierosolymam 59; hierosolimam 61 S Ι^F O Z^{C2} Φ^{Z2} ο^W λ^P Λ^L; hierosolimam Γ^M; hierosolymam Φ^{B*V}; ierosolymam C; ierosolimam Ω^W; hierosolymam/hierosolimam/ierosolimam hierosolyma 50 A; hierosolima 57 ierosolimarum 56 70 multi A* corr. A² Δ^{B*} corr. Δ^{B2} catella 50* corr. 50² praedicabant 51; predicabant 57 euangelezantes 57 aeuanuelitzabant 61; euangelizabant 62; euangelizab 63 θ^{VB} Α^H; euangelizab Π^F κ^V; euangelizabuntur Z^{C*} corr. Z^{C2}; heuangelizab C; euangelizab*

horum 6 50 56 57 58 59 61 62 70 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; ABD; Brev.Goth. eorum 54 63 ex his 51 × 70
dixisti 62
malorum 50: κακῶν 08 1884
malorum quae dicitis 61^{in marg.}

hae 33 (214,32): cf 1 Jo 2,22/... a Petro apostolo in ipso Simone damnabatur **PS-TE** hae 1,2 (1401,14): cf 9/qui in Actibus apostolorum condignam meruit ab apostolo Petro iustumque sententiam/cf 10 **VAL** h 20,9 (755B): pecunia tua tecum sit in perditionem **VINC** 34 (181,41): Ez 18,23/magum Simonem, apostolica districione percussu

21 A-SS Eugenia (394,49): nulla tibi pars nec societas cum familis Christi **ABD** 1,3 (407): /non sit tibi pars, neque sors in sermone isto. cor enim tuum non est rectum coram deo/ **AM** Lc 9,19 (338,178): /non est tibi pars neque sors in hac fide/cf Jo 2,15 pae 2,23 (173,31): /non est tibi pars neque sors (~ sors neque pars V) in hac fide, quia cor tuum non est rectum apud deum (dominum deum M, dominum RS)/ **ARA** 1,638-640 (271): cf/tibi nulla profecto / hac superest in sorte quies, nec ad ista venire / tu poteris, pollute dolis/cf 23 **AU** ba 1,14 (159,2): cui tamen dictum est quod non haberet partem in hereditate (hereditatem N*) Christi .../1 Cor 3,1f 1,17 (162,7): cur ei dixerit Petrus non eum habere partem in sorte (sortem N) sanctorum cf 5,12 (63,14): iste vero cor habebat, etsi non rectum ad te Jo 6,18,35 (63): /... sequitur enim: non est tibi pars neque sors in hac fide/23 Ps 30 en 2 s 2,2,14 (185,19): /non est tibi (+ enim PG₂Sh₁) pars neque sors in hac (ista P) fide (~ in hac fide sors neque pars AG_{f19}Lx_{f11}wNXZh₁P₈-Mn₃Wi₁₄) .../cf 20/non est tibi pars neque sors (~ sors neque pars AG_{f19}Lx_{f11}wNXZh₁P₈Mn₃) in hac fide .../Ps 30,16 77,10,56 (1076,56): non est tibi pars neque sors in hac fide; cor enim tuum non est rectum cum deo/Rm 5,5 Rm in 15,10 (166,20): cf 19.20/non tamen ita de illo desperavit, ut veniae locum nullum relinquenter, nam benigne etiam, ut

eum poeniteret, admonuit s 99,10 (601): cf 18.19/tunc eum detestatus Petrus ait: non est tibi pars neque sors in hac fide .../20 218,9 (367,95): Rm 5,5/... unde Simoni qui baptismum habebat et istam non habebat a Petro dictum est: non est tibi sors neque pars in hac (ista TM) fide .../Jo 19,26 260A = s Den 8,2 (36,27): non est tibi pars neque sors in hac fide **BED** cath 2,9 (291,97): non est tibi pars neque sors in sermone hoc/23 Esr 3 (364,1013): non est tibi pars neque sors in sermone hoc; cor enim tuum non est rectum coram deo h 1,12 (83,129): 23/partem sortemque in hoc spiritu habere (× C) nequivit .../Mt 3,17 2,1 (187,129): /non sit (est CPL_E) tibi (~ tibi est L) pars neque sors in sermone hoc hist 5,21 (158): /non est tibi pars neque sors in sermone hoc Lc 1 (84,2569): 23/sortem in eo partemque habere nullatenus possunt .../cf Gn 8,11 Mc 1 (444,276): Jo 1,12 /... non est tibi pars neque sors in sermone hoc/23 **Brev. Goth.** (677D): /non est tibi pars, neque sors in sermone isto: cor enim tuum non est rectum coram domino/ **CAN** Hib 26,4 (100): Ps 15,6/inde hereditas aliquando sors, ut Petrus ad Simonem dicit: non sit tibi sors in hac vita/Ps 124,3 **Car** cpl Act 17 (1387A): cf/non esse illi partem cum fidelibus qui spiritum sanctum pecunia credebat esse promerendum/cf 24 Ps 50,19 (467,600): Mt 15,19/... cor enim tuum non est rectum coram deo/Is 6,10 **CHRO** s 2,4 (9,58): /non est, inquit, tibi pars neque sors in hoc verbo .../ **PS-CY** pae (Wunderer, 1889) (25,12): /non est pars neque sors tibi (~ tibi pars neque sors P, Mi) in hac fide, quia cor tuum non (+ est P) rectum (tectum A) apud dominum/ **PS-CY** reb (89,33): /non est tibi portio neque sors in sermone hoc. cor enim tuum non est rectum coram deo

	τὸν λόγον	τοῦ κυρίου	ὑπέστρεφον	εἰς	Ἴεροσόλυμα	πολλάς τε	κόμας
		τοῦ θεού					χωρας
A	verbum	domini	redibant		Hierosolymam	multisque	viris
			rediebant			multosque	viros
							vicos
L	verbum	domini	reversi sunt	in	Hierosolyma	multa quoque	catella
							castella
P	verbum	domini	regressi sunt	in	Hierosolymam	in multa quoque	castella
I	verbum	domini	rediebant	in	Hierosolymam	ac per multa	castella
T	verbum	dei	rediebant	×	Hierosolymarum	et multis	regionibus
		domini					
F	verbum	domini	rediebant	×	Hierosolymam	et multis	regionibus
G	verbum	domini	redierunt	×	Hierosolymam	et multis	regionibus
			rediebant				
S	verbum	dei	rediebant	×	Hierosolymam	et multis	regionibus
V	verbum	domini	rediebant	×	Hierosolymam	et multis	regionibus
		U dei					

domini 6 50 51 54 57 58 62 63 70 GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{M2P} C Σ^{TCO} Δ^{LM} κ^V Ω^W Β^S; AU Do; ABD dei 56 59 61 M λ^{M*}? Λ^{LH} Δ^B X; Brev.Goth.: τοῦ θεοῦ ECM Var b

reversi sunt 50 regressi sunt 54 rediebant 6 51 56 57 58 59 61 62 63 70 GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MWC2P2} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO2} Δ^{LB} X κ^V Ω^W Β^S; AU Do; ABD; Brev.Goth. redierunt Δ^M redigebant Z^{C*} in Hierosolyma 50 57 in Hierosolymam 51 54 × Hierosolymarum 56 70 × Hierosolymam 6 58 59 61 62 63 GIFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MCP} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZ2GRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{M2P} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; AU Do; ABD × Hierosolyma A ad Ierusalem Brev.Goth.

DIDa 43 (71,11): cf/non enim erit tibi participatio nec (neque man. 2) sors in hoc verbo (317,13): οὐκ εστι σοι μερις εν τη λογῳ τουτῳ ουδε κληρος εν τη πιστει ταντῃ **DION-E**: CO 1,5 (237,4): scias te nullam sortem habere nobiscum nec locum aut conloquium cum dei sacerdotibus et episcopis obtinere **PS-GR-M** conc 13 (258,11): non erit tibi pars neque sors in hac vita .../Ez 13,17 **HES 7** (1127 D): Mt 10,8/unde et Simonem emere volentem donum spiritus, ejus portione, sive sorte privavit/Lv 25,35 **IR 1,23,1** (312,16): /non est tibi pars neque sors in sermone hoc; cor enim tuum non est rectum coram deo (~ coram deo rectum C/23) **JUV 3,145** (85): cf Mt 15,7/me populus summis labiis sublimat honore / sed diversa procul cordis secreta pererrant/cf Mt 15,10 **PS-LEO** s 14,5 (507D): 23/non est tibi pars, neque sors in sermone isto [LUCU] 2 (809D): /non erit tibi pars, neque sors in sermone isto **ORI** Mt 16,28 (570,20): /cor enim tuum non est rectum coram deo/23 **PAU-N** ep 23,34 (192,2): ignarus gratiae dei, in qua illi non esset portio **RUS**: CO 1,3_ (27,21): cognosce te ipsum nullam sortem habentem nobiscum neque locum sive portionem (×× T, aut sermonem B) in sacerdotibus dei et episcopis **CO 1,4** (129,34): quoniam vero nulla mihi pars neque sors est cum eis **TE** id 9,8 (38,41): non est tibi pars neque sors in ista ratione

22 ABD 1,3 (407): /quare age paenitentiam, et recede

multosque AU Do multisque AU Do (Var) multa quoque 50 in multa quoque 54 ac per multa 51; cf CAr et multis 6 56 58 59 61 62 63 70 GA²IFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MCP} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB2} X κ^V Ω^W Β^S; ABD; Brev.Goth. et multas 70 et in multis 57 + de Hierosolymis Π^F virus AU Do (cod.) viros AU Do (cod.) vicos AU Do (ed.) castella 50 51 54; CAr regionibus 6 56 57 58 59 61 62 63 70 GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MWC2P2} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB}? Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; ABD; Brev.Goth.: χωρας 1874 + et Π^F

ab hac nequitia tua, et roga deum si forte remittatur tibi haec cogitatio cordis tui quae prava est/ **AM** pae 2,23 (173,32): /paenitentiam itaque age (agam C²) ab hac nequitia (malitia V, stultitia *MRSV^{sup. lin.}*) tua et precare (×× A) deum (dominum CHKA), si forte remittatur (+ haec L) tibi (+ haec Bm3 in marg.) recordatio (+ cogitatio Bm3^{in marg. AX}, iniquitas L) cordis tui/ 2,29 (175,2): Is 43,25/... quia dixit ne (si HM) forte, et putant non confirmasse Petrum, ut agenti paenitentiam peccatum remitteretur .../Mt 8,19f **AMst** q 102,24 (218,14): cf 20/age paenitentiam ab hac malitia tua, si forte remittatur tibi .../cf 20 **AU** ep 265,7 (646,1): cf 18,19/admonitum a Petro, ut de hoc gravi peccato ageret paenitentiam .../Mt 6,12 Rm in 15,10 (166,20): cf 19,20/non tamen ita de illo desperavit, ut veniae locum nullum relinqueret, nam benigne etiam, ut eum poeniteret, admonuit 16,6 (169,7): Mt 12,32/cui correpto a se Petrus tamen consilium poenitendi dedit s 351,12 (1549): cf 20/... et tamen poenitentiae consilium ab ipso Petro correptus accepit .../2 Cor 12,21 **Brev. Goth.** (677D): /poenitentiam, inquit, age ab hac nequitia tua: et roga dominum, si forte remittatur tibi haec cogitatio cordis tui/ **CAp** co 13,12,9 (381,18): 2 Cor 6,1 /... paenitentiam age ab hac nequitia (neglegentia Π) tua, et ora deum si forte remittatur tibi haec cogitatio cordis tui (×× Σ)/ **CHRO** s 2,4 (9,62): /paenitentiam (+ enim A^{*}), inquit, age ab hac nequitia tua,

	τῶν Σαμαριτῶν	εὐηγγελίζοντο
A	Samaritanorum	evangelizabant transeuntes
L	Samaritanorum	praedicati sunt evangelium
P	Samaritanorum	bene nuntiaverunt
I	Samariae	transeuntes praedicabant
T	Samaritanorum	evangelizantes verbum domini
		evangelizabant
F	Samaritanorum	evangelizabant
G	Samaritanorum	evangelizabant
S	Samaritanorum	evangelizabant
V	Samaritanorum	evangelizabant

Samariae 51; CAr
 evangelizabant transeuntes AU Do praedicati sunt
 evangelium 50 bene nuntiaverunt 54 transeuntes
 praedicabant evangelium 51 evangelizantes verbum
 domini 56 evangelizabant verbum domini 70
 evangelizabant 6 58 59 61 62 63 GAIFSN II^F Γ^{AM} O Z^{MP}

et deprecare dominum, si forte mittitur (*A*; remittitur *ed.*) tibi recordatio cordis tui/ **PS-CY** pae (25,14): /itaque paenitentiam (~ paenitentiam itaque *P Mi*) age ab hac nequitia tua et precare dominum, si forte remittatur tibi cogitatio cordis tui/ **FIL** 82,9 (253,32): 2 Cor 12,21/... age paenitentiam, si quo (× *A*) modo dimittatur tibi quod fecisti .../Jo 14,2

23 A-SS Bonosa 10 (22 F): quia mentem tuam video in felle amaritudinis, et in diabolico consilio permanere Emeretenses 5,6 (67,82): *cf* Ps 22,6/... felle et amaritudine nimia permotus ayt ad eum **ABD** 1,3 (407): /in felle enim amaritudinis, et obligatione iniquitatis video te esse/ **AM** pae 2,23 (173,34): /in obligatione (obligationem *C*, oblivione *M*) enim iniquitatis et amaritudine fellis video te esse 2,29 (176,9): Mt 8,20/... quem in obligatione (obligationem *BL*) iniquitatis manere pronuntiavit .../Jr 26,2 **AM-A** cfl 12 (918,2): *cf* 1 Cor 8,7-11/... omnes intuendi sunt, qui in tanto contra te amaritudinis felle versantur (vertuntur *P*) **AMst** q 102,24 (218,23): *cf* 20/... nam et cur dubie respondit, apostolus Petrus ostendit dicens: in felle enim amaritudinis et in obligatione iniquitatis video te esse **AN** Dold 2 (40): in felle enim amaritudinis et obligatione iniquitatis video te esse **AP-Act** Pt Pau 48 (161,11): numquam tibi bene sit, Simon mage et amaritudinibus (amaritudine *CFUfn*, amaritudinis *ABDN*) plene **ARA** tit 15 (270): *cf* 18,19,20/quia cor eius in felle et amaritudine teneretur 1,640-42 (272): *cf* 21/qui cordis amari / felle tumens aliena petis; namque atria mentis / spiritus illa subit quae simplicitate nitescunt/*cf* Gn 8,6-11 **AU** Jo 6,18,36 (63): 21/in felle enim amaritudinis video te esse **Rm** in 15,10 (166,20): *cf* 19,20/non tamen ita de illo desperavit, ut veniae locum nullum relinquaret, nam benigne etiam, ut eum poeniteret, admonuit **BED** Act 8,23 (40,39): *cf* 13,6/in felle enim amaritudinis et obligatione iniquitatis video te esse .../26 **cath** 2,9 (291,98): 21/in felle enim amaritudinis et obligatione iniquitatis video te esse .../1 Jo 2,10 **Gn** 2 (124,1843): *cf* 19/eo quod felle amaritudinis plenus .../Gn 8,11 h 1,12 (83,128): **Sap** 1,4/qui in felle amaritudinis et obligatione iniquitatis permanere non omisit/21 **Lc** 1 (84,2568): **Sap** 1,5/qui ad exemplum Simonis in felle amaritudinis et iniquitatis obligatione perdurant/*cf* 21 **Mc** 1

QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^{L?} σ^{WR2HU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO?} Δ^{LMB} X κ^V V^S praedicabant evangelizantes dominum Iesum 57 evangelizabant verbum dei Z^{C2} evangelizabant Iesum Ω^W evangelizabant dominum ABD evangelizabant dominum Iesum Christum Brev.Goth.
 + finit Δ^M

(444,277): 21/in felle enim amaritudinis et obligatione iniquitatis video te esse/Mc 1,12 **Brev. Goth.** (677D): /in felle enim amaritudinis, et obligatione iniquitatis video te esse/ **CAN** co 10,10,10 (300,15): Ps 69,2/... ne in amaritudinem fellis perturbatione furoris abducatur .../Ps 69,2 13,12,9 (381,20): /in felle enim amaritudinis et obligatione iniquitatis video te esse/Ps 58,11 **CHRO** s 2,4 (9,64): /in obligatione (*ed. scripsit*; oblatione *A*) enim iniquitatis et amaritudine fellis video te esse (*ed. scripsit*; felli sui detorse *A*)/*cf* 2 Pt 3,9 2,6 (10,102): in ecclesia domini esto sine felle malitia. esto sine amaritudine peccati **PS-CY** pae (25,15): /in obligatione enim (eius *M*) iniquitatis et amaritudine fellis video te esse .../2Cor 7,10 **HI** Is 16,20 (1678,28): in felle enim amaritudinis et obligatione (obligationem *C*EQS**) iniquitatis video te esse/*cf* 17,16 **IR** 1,23,1 (312,19): 21/in felle enim amaritudinis et obligatione iniustitiae video te esse **JUS-U** Ct 121 (982B): Ct 5,12/... electi ejus absque ullo felle amaritudinis permanent .../Ct 5,12 **PS-LEO** s 14,5 (507D): in felle enim amaritudinis et obligatione peccati video te esse/21 **ORI** Mt 16,28 (570,21): 21/in felle enim amaritudinis et obligatione iniquitatis video te esse **PAU-N** 40,3 ep (342,21): *cf* Ps 32,1/... in felle amaritudinis positos et adhuc non tam tenui nexu iniquitatis adstrictos .../Ps 50,19 **RES-R** 6888 (224): impius judex, in felle permanens amaritudinis

24 ABD 1,3 (407): /respondens autem Simon, dixit: precamini vos pro me dominum, ut nihil eveniat super me horum quae dixistis/ **Brev. Goth.** (677D): /respondens autem Simon dixit: precamini vos pro me ad dominum, ut nihil veniat super me horum, quae dixistis/ **Car** cpl Act (1387A): *cf* 20,21/qui tali reverberatione convictus, petebat labii pro se orari, quod in corde non habuit/*cf*

25 ABD 1,3 (407): /et isti quidem testificati et locuti verbum domini, redibant Hierosolymam, et multis regionibus Samaritanorum evangelizabant dominum/9,32 **AU** Do 30 (268,3): *cf* 17/Petrus autem et Iohannes testificati verbum domini redibant Hierosolymam, multosque (multisque *O*) vicos (*ed.*; viros *II*, viris *O*) Samaritanorum evangelizabant transeuntes/*cf* 27 **Brev. Goth.** (678A): /et illi quidem testificati et locuti verbum dei, rediebant ad Hierusalem, et multis regionibus Samaritanorum evangelizabant

26

Ἄγγελος δὲ κυρίου ἐλάλησεν πρὸς Φίλιππον

+ εν ταις ημεραις εκειναις

x

L		angelus autem domini	locutus	est	ad	Philippum
P		angelus autem domini	locutus	est	ad	Philippum
I		angelus autem domini	locutus	est	ad	Philippum
T	+ in diebus illis	angelus x domini	locutus	est	ad	Philippum
F	x	angelus autem domini	locutus	est	ad	Philippum
G	x	angelus autem domini	locutus	est	ad	Philippum
		x				
S	x	angelus autem domini	locutus	est	ad	Philippum
V	x	angelus autem domini	locutus	est	ad	Philippum

L	dicens	surge	et	ambula	contra	meridianum	ad	viam	quae	descendit
P	dicens	surge	x	vade	contra	meridianum	ad	viam	quae	descendit
			et							
I	dicens	surge	et	vade	contra	meridianum	ad	viam	quae	descendit
T	dicens	surge	et	vade	contra	meridianum	ad	viam	quae	descendit
F	dicens	surge	et	vade	contra	meridianum	ad	viam	quae	descendit
			x	x	x	x	x	x	x	x
G	dicens	surge	et	vade	contra	meridianum	ad	viam	quae	descendit
S	dicens	surge	et	vade	contra	meridianum	ad	viam	quae	descendit
V	dicens	surge	et	vade	contra	meridianum	ad	viam	quae	descendit

26 *desunt 5 32 52 53 55 60 67 69 74 159E 251 262 p^D μ^{BA} graz adsunt 56 57 70 72 73 271 p^{W(.,meridianum)PVAS} || 50* surge <...> contra 57 surg<...> et ... a uia<...> que ... in g<...>za 72* descendit a<...> iherusalem Z^{M*} lo<...>tus Z^W<...> & uade contra m<...> iherusalem ... haec ē <...> Θ^{A*} meridianum a<...> uiā θ^B locu<...> ē ad Φ^V uiam qua<...> descendit σ^{U*} lo<...>tus || loquutus 56 70 271 Γ^A Θ^{AM} σ^{WR*} corr. σ^{R2} Α^H Σ^{TC} Δ^{LB*} corr. Δ^{B2}; loquutus 62 a philippum 57 philippum 6; philipum 56 p^{WP}; pilipum 61; filipum 70 73; philippum O; philippum Φ^T Α^H; philippum/filippum a ui<a?> 57 que/que/que discindit 57; discindit 61 I^{* corr.} l² S p^{PS} σ^{WR*} corr. σ^{R2}; discit Z^{* corr.} Z^{P2} ab 72* corr. a 72²; ad p^P Z^W σ^R hyerusalem p^V Ι^M; iherusalem/iherusalem/iherusalem gazan 50* corr. 50² G haec/hec/hec diserta 61; desertam 271; deserti O; desert<a?> Z^{* corr.} Z^{C2}*

26 + in diebus illis 56 70 72 73 271 p^{WPVAS}: εν ταις ημεραις εκειναις 1751 1838 L23 L60 L156 L587 L809 L1178 L1188 L1825 L2010 + in illis diebus 57; M-M angelus x 56 57 70 72 73 271 S p^{WPVAS} O; M-M; RES-R: αγγελος x 88 326 1751 1831S 1838 2147 L23 L60 L156 L587 L809 L1178 L1188 L1825 L2010

× σ^R Δ^{M*}
locutus × I^{*} Φ^{Z*}
× surge RES-R: × ανστηθι 441 621
× 54* p^{PVS*} Θ^A θ^{VB}; BED (Var)
ambula 50²

dominum Jesum Christum CAr cpl Act (1387A); cf/apostoli vero per multa castella Samariae verbum domini minime praedicare desinebant/

surge et (x FG) vade contra meridianum .../Ps 67,32 8,26 (41,52): Ps 67,32/ad viam (via V) quae (quia L*) descendit ab Hierusalem in (x DABGMS) Gazam (gaza L), haec est deserta [BON] ep 14 (24,26): et si nobis deus dedit, ut per angelum suum – sicut Ambacuc prophetam cum prandiis in lacum leonum ad Danielum vatem misit et Philippum unum de septem diaconibus ad eunuchum – in illas terras ... possumus pervenire, ubi habitas CAr cpl Act (1387A): cf/angelus autem domini locutus est ad Philippum, dicens .../cf FU prae 1,19 (470,449): quod repente Philippum in Samaria constitutum angelus monuerit ut in viam quae ducit (+ ad N^{superscr}) Hierosolymis Gazam descenderet .../cf 28 LIC 2,3 (102,1): similiter etiam in Actis apostolorum Lucas de Philippo refert quod angelus sit ei loquutus, ut descenderet in occursum Aethiopi eunucho .../29 M-M (515C): in illis diebus: angelus domini locutus est ad Philippum dicens. surge et vade

26 AM Lc 9,7 (334,51): cf 10,24f/... potest aestimare de Philippo, quem spiritus misit in Gazam/cf 27,38 [PS-ANAC] 1 (73): sicut per angelum suum Abacuc prophetam cum prandiis in lacum leonum ad Danihelem vatem misit, et Philippum, unum de septem diaconibus, ad Eunuchum AU do pr 7 (4,105): cf 28/suggestione diuina missus est ad eum/cf 31 ARA cap 16 (217): de Philippo et eunucho tit 16 (273): de eo ubi angelus dixit Philippo ire obviam spadoni et thesaurario Aethiopum reginae/cf 29 1,672-677 (274): angelus alloquitur plenum virtute Philippum / australem celebrare viam, qua spado iugatis / Aethiopum pergebat equis, qui fidus in aula / reginae servabat opes; volat axe citato / gaudia fixa petens curruque merebitur ipso / errorum iactare rotas BED Act 8,26 (40,47): 23/...

L ab Hierusalem in Gazam haec est	Gazam	deserta	et exsurgens	abiit	et
P ab Hierusalem in Gazam haec est		deserta	et exsurgens	abiit	et
I ab Hierusalem in Gazam haec est		deserta	et surgens	abiit	et
T ab Hierusalem in Gazam haec est		deserta	et exsurgens	abiit	et
F ab Hierusalem in Gazam haec est	x x	deserta	et surgens	abiit	et
G ab Hierusalem in Gazam haec est		deserta	et surgens	abiit	et
S ab Hierusalem in Gazam haec est		deserta	et surgens	abiit	x
V ab Hierusalem in Gazam haec est		deserta	et surgens	abiit	et
U + enim					

27 *desunt 5 32 52 53 55 60 69 74 159E 251 262 p^{WD} μ^{BA} graz adsunt 56 57 67(hic venerat...) 70 72 73 271 ρ^{PVAS} || 50 gaza<...> 57 surgen<...> habuit ... adorar<...> in 72 quidā e<...> op^{*} G^{*} a&hiop<...?>ū qui Z^{M*} e<...> surgens Z^{W*} <...> hiops eunuchs potens canda<...> sup ... adorare θ^V erat <...> Φ^{T*} <...?> surgens σ^{R*} sur<...> ns abiit Σ^{T*} regine e<...> iopū qui || exurgens 54 70 72 271; exugenens 56 habuit 54 57 62 70 Π^F ρ^{A*} corr. ρ^{A2} Ψ^{L*} corr. Ψ^{L2} Λ^H C X eziopus 56 73 271 Σ^{TC} Δ^{L*} corr. eziops*i?*>s Δ^{L2} Δ^M X; eziopus 57; etiops 70; aetiops F; ethiops Γ^{A*} corr. ethops Γ^{A2}; aethyops σ^{H2}; ethyops λ^P; echioips Λ^L; ethyobs Λ^H; eziop<u?> Δ^L; eziops Δ^B; aethiops/ethiops/etioips eunuchs 54; ionuchus 61; eonuchus ρ^{S*} corr. ρ^{S2}; unuchus Γ^{M*} corr. Γ^{M2}; eunuhhus O; e<u?>nuchus Z^M; heunuchus C; eunuchus/eunuchs candicus Θ^A quandam 56; condam 70 73 271 X reginae/regine regions 56 72 X; reginom 73 271 ethopum 50* corr. 50²; eziopum 56 72 73 271 Σ^{TC2} Δ^L; ethiophum 58; ethyopum I λ^P; aethyopum σ^{H2}; echioipum Λ^L; aethyops C; aethiops/ethiopum/ethiopum/etioipum hommes C diuicias 54 gatzas 61; gazas O eius bis scr. Σ^{*} del. Σ^{T2} hadorare 61 ierusalem 6 58 59 63 θ^B Ψ^L; hyerusalem p^V Γ^M hierusalem/hierusalem*

× × × × × × × × Σ^{O*}
in Gaza 57? 271 Π^F Z^W; BED (Var); RES-R
x Gazam BED (Var)
quae est O et est M-M
+ enim 61
haec enim est Z^{C*}

contra meridianum ad viam que descendit ab Hierusalem in Gazam; et est deserta/ **RES-R** 1413 (49): angelus domini locutus est ad Philippum: surge, et vade contra meridianum, ad viam quae descendit ab Jerusalem in Gaza, alleluia
RUF mon 8,2 (307,3): igitur cum ad locum eius pervenissemus et progrederemur ad partem deserti contra meridianum, vidimus per arenam vestigia tractus draconis ingens TE ba 18,2 (31,496): cf 38/... spiritus Philippo praeceperat in eam viam tendere/cf

27 **AM** Lc 9,7 (334,52): cf quando Candacis reginae baptizavit eunuchus/cf 40 sp 1,41 (31,22): denique Aethiops eunuchus Candacis reginae/cf 38 **AN** Ps M 67,32 (270): manifeste xpm eunuchum Candacis reginae (regis M) significare, quem (qui M) Philippus baptizavit **APO** 1,41 (29,688): cf Mt 12,42/nam in eunicho Candacis reginae Aethiopum etiam synagogum preavenit in baptimate per apostolum Philippum munus offerre deo/Ps 67,32 9,48 (233,584): cf Mt 15,28/... necnon in eunicho Candacis reginae Aethiopum eorumque similibus .../cf Ct 6,10 **ARA** tit 16 (273): de eo ubi angelus dixit Philippo ire obviam spadoni et thesaurario Aethiopum reginae/cf 29 1,672-677 (274): angelus alloquitur plenum virtute Philippum / australem celebrare viam, qua spado iugatis / Aethiopum pergebat equis, qui fidus in aula / reginae servabat opes; volat axe citato / gaudia fixa petens curruque merebitur ipso / errorum iactare rotas **AU** Do 30 (268,6): cf 25/deinde narratur de illo eunicho qui rediens ab Hierosolymis/cf 38 do pr 7 (4,102): et certe illum spadonem, qui Esaiam prophetam legens non intellegebat

27 exsurgens 50 54 56 70 72 271 surgens 6 51 57 58 59 61 62 63 73 GAIFSN Π^F ρ^{PVAS} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WR2HU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Ψ^S; M-M
abit × S ρ^S σ^{W*R*} Δ^B

.../cf 26 pec 1,54 (52,4): Is 53,6/... spado ille Candacus reginae in eum creditit .../cf Is 53,3 s 99,11 (601): exemplum in eunicho Candacis reginae .../cf 38/eunuchum, id est, spadonem quandam Candacis reginae, qui adoraverat in Jerusalem/cf 266,4 (1226): postea eunuchus quidam Candace reginae veniebat de Jerusalem, quo ierat ut oraret/cf **BED** Act 8,27 (41,62): Jo 14,6/... et ecce vir (x LVX) Aethiops eunuchus potens .../cf 8,27 (41,72): cf Jr 13,23/... Candacis reginae Aethiopum/cf 3 Rg 10,1/... qui erat (erant S) super omnes gazas eius .../Ps 44,11 Act (107,69): quia Candacis eunuchus, quem baptizasset Philippus in Iudea Ct 3 (231,32): cf 10,2/aethiopus, qui de finibus terrae ad templum domini veniens, eum quem nesciebat, adoratus adiit .../cf Hab (392,316): Ps 18,5; Rm 10,18/in quo mysterio et praefectus Candacis reginae Aethiopum, ut in Actibus apostolorum legitur, primitiae gentium/cf 35 **Car** cpl Act (1387B): /... ad viam unde Candacis reginae transiturus erat eunuchus. iste revertens de Hierusalem, quam pro devotione mentis suaे venerat adorare/ Ps praef (6,110): Ps 46,8/Philippus quoque apostolus, cum reginae Candacis eunuchus Isaiam legere cognovisset/cf 35 **CE** 14 (277,335): Jo 3,8/in Actibus apostolorum iubet spiritus Philippo ut se eunicho Candacis reginae adiungat .../cf 29 **CHRO** Mt 9,2 (233,84): 10,4/non dissimile nobis praebet exemplum etiam eunuchus ille reginae Candacis .../cf 29 s 2,7 (11,115): Is 60,8/... hic enim cum venisset Hierosolymam/ **PS-CY** reb 4 (74,6): sicuti Aethiops eunuchus cum rediret ab Hierusalem et legeret prophetam